Machab. iij. **A**cceptio munerum est causa symonie. id est de
 filiis belii dicitur Declinauerunt post auaricia et susceperunt munera.
Re. viij. Quia iesi accepit munera pro sanatione naama arripu
 it eum lepra. **iiij. Re. v.** Propter munera que promissit iason anthio
 cho summum occupauit sacerdotium. **Mach. iij.** Alcibiades cupi
 ens fieri summus sacerdos. demetrio coronam auream praetulerunt. **ii.**
Mach. xij. Symon magus uoluit spiritus sanctus muneribus et pecu
 nia comparare. **Actu. viij.** **A**ccepe praeter munera deo seruientes et
 pauperes a diuitibus ad deum placandum. In cuius figura iacob mi
 sit fratri suo munera ut placaretur ei. **Gen. xxxij.** Munera obtulerunt
 filii israel ad opus tabernaculi quantum oportebat in ope. **Exo. xx**
xxvi. In signum quod munera sunt danda deo. dedit regina saba regi
 salomoni centum viginti talenta auri. **iiij. Re. x.** Interfecto aman
 iudei largiti sunt pauperibus elemosinas. **Iester. ix.** In cuius etiam
 figura ionathas dedit regi alexandro munera. et inuenit gratiam
 coram eo. **Mach. x.** **A**ccepi non debet munera de alieno sed de pro
 prio ut sit deo placatum. Idem dauid noluit offerre sacrificium de mu
 nere alieno sed de proprio ut deo sit placatum. **ii. Re. xxij.** Rex achaz
 spoliata domo domini et regum misit munera regi assirorum et michi
 ei profuerunt. **ii. palip. xxvij.** Magi aptis thesauris suis non ali
 ems obtulerunt aurum. thus. et mirram. **Mat. ij.** Duo minuta pau
 pale proprio quaesita labore. a domino diuitum muneribus profuerunt. **Lu. xxi.**

De acacia.

- Requirit reprehensionem.
- Part transgressionem.
- Inquit occasionem.
- Exquirit punitionem.

Acacie uicium.

Accidiosi reprehendendi sunt et sollicitandi a patribus. dominis et
 prelatibus. id est iacob accidiosos filios increpauit et solici
 tauit dicens. Quare negligitis? **Gen. xliij.** Propter hanc causam pre
 cepit Joab leuitis ut essent solliciti qui negligentes erant. **ii. palip.**
xxxv. Redarguit dominus in sua parola ociosos et remunerat operan
 tes. **Mat. xx.** Dormiebat ionas sopore graui. sed gubernator na
 uis redarguit eum. **Jone. p.** Redarguit dominus dulciter discipulos
 suos qui secum una hora non poterant uigilare. **Mat. xxvi.** **A**c
 cidia causa est quasi omnium peccatorum. unde filii israel manducantes pa
 nem angelorum attediati sunt et murmurare ceperunt. uiles cibos